
UCHWAŁA 49/16 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 18 maja 2016 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie sprzedaży nieruchomości 

położonej w Szczecinie przy ulicy Granitowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

jak dz. nr 4/12 z obr. 4111.  

 

Na podstawie §7, pkt 6, lit. I Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wyraża pozytywną opinię w zamiarze sprzedaży działki gminnej nr 

4/12 obręb 4111. 

 

UZASADNIENIE 
 

Z zarysowanego kontekstu sprawy wynika, iż przedmiotowym gruntem zainteresowana jest 

spółka SEAMOR działająca w obszarze handlu i przetwórstwa ryb oraz owoców morza. W 

przypadku zwycięstwa w przetargu, przedmiotowy teren posłuży do rozwoju istniejącego 

zakładu produkcyjnego. Gospodarczy wzrost firm polskiego kapitału skorelowany z 

miejscami pracy w Polsce, w Szczecinie to najwyższy priorytet społeczny. Wniosek zyskuje 

pełną aprobatę Rady Osiedla Podjuchy.   

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


